

توافقنامه سطح خدمت " صدور گواهی تمکن مالی "

مقدمه

گواهی تمکن مالی {Certificate of Financial (Bank statement)}، سندی معتبر و رسمی است که در بانک برای اشخاص حقیقی جهت دریافت روادید از کشورهای دیگر صادر می شود و در آن وضعیت حساب، مقدار موجودی، میزان تمکن یا استطاعت مالی به ارزش مورد درخواست متقاضی (دلار یا یورو و ...) و نرخ آن درج می شود؛ شایان ذکر است این گواهی بنا به درخواست متقاضی به دو زبان انگلیسی و فارسی ارائه می شود. گردش حساب یک پرینت از حساب است که با توجه به درخواست سفارت و یا مشتری می تواند دارای تعداد و یا تاریخ شروع و پایان متفاوتی باشد لیکن تمکن مالی فقط میزان توانایی مالی فرد را در بازه زمانی مورد نظر مشخص می کند. در هردوی نامه تمکن و گردش حساب، میزان موجودی در بازه زمانی مورد نظر ذکر می گردد. نامه تمکن مالی فقط یک برگه A4 است ولی گردش حساب در چندین برگه ارائه می گردد.

هدف

پست بانک ایران با هدف جلب رضایت مشتریانی که به منظور اخذ روادید از سفارتخانه ها، نیاز به گواهی تمکن مالی دارند؛ اقدام به صدور گواهی تمکن، تائیدیه موجودی و گردش حساب بانکی آنها می نماید.

مسئولیت

دارنده این گواهی نامه می تواند با در دست داشتن آن جهت اخذ روادید به سفارتخانه های مربوطه مراجعه نماید. امکان استفاده از این گواهی نامه محدود به مدت زمان درج شده در آن می باشد و پس از اتمام تاریخ مذکور فاقد اعتبار می باشد بعضاً سفارتخانه ها جهت اطمینان از صحت و سقم گواهی نامه ی مذکور، مراتب را از بانک به طریق مقتضی استعلام می نمایند.

تعهدات متقابل خدمت گیرنده و دستگاه اجرایی

متقاضی دریافت این خدمت (گواهی تمکن) می بایست مدارک خود را به شرح ذیل به شعب ارزی، ریالی پست بانک ارائه نماید.

۱. کارت ملی متقاضی
۲. اصل/کپی پاسپورت متقاضی
۳. اصل وکالت نامه نماینده قانونی در صورت وکالت به غیر،
۴. فرم تکمیل شده درخواست صدور گواهی تمکن مالی

شعب نسبت به چاپ گردش حساب، بررسی و تایید اصالت مدارک و دریافت کارمزد از مشتری اقدام و مدارک مربوطه را به اداره کل معاملات ارزی و روابط کارگزاری ارسال می نمایند. اداره کل معاملات ارزی و روابط کارگزاری نیز پس از دریافت مدارک متقاضی و بررسی لازم نسبت به صدور و تحویل گواهی تمکن مالی به مشتری اقدام می نماید.

هزینه ها و پرداخت ها

فرم درخواست صدور گواهی تایید سپرده (لاتین) نمونه شماره ۱۶۳۱
مبلغ ۱۸۰,۰۰۰ ریال کارمزد بابت صدور گواهی تمکن مالی .
مبلغ ۶,۰۰۰ ریال بابت کارمزد هر برگه پرینت حساب سال جاری
مبلغ ۷,۲۰۰ ریال بابت کارمزد هر برگه پرینت حساب سنوات گذشته

دوره عملکرد

گواهی نامه های تمکن مالی صادر شده برای بازه زمانی مورد درخواست متقاضی می باشد.

خاتمه توافقنامه

در صورت تکمیل بودن مدارک و مستندات مشتری، پرداخت کارمزدهای مربوطه توسط وی، گواهی تمکن مالی توسط بانک صادر می شود.
در صورت نقص در پرونده مشتری، وی می بایست در مهلت مقرر نسبت به تکمیل مدارک مربوطه اقدام نماید.